
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO POR SUPLENCIA CAS 003- 2022 UNTELS

En la ciudad de Lima , siendo las 11:40 horas del dia 24 de Junio del 2022. En las instalaciones de la UNTELS, la comision realizo la 

evaluacion curricular, obtenisendose los siguientes resultados

I POSTULANTES APTOS

N° CAS N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI

1 1 Acha Minaya, Yacner Yohuan 47658921
2 2 Canales Sotero, Marivel 9870974
3 4 Salas Chávez, Fátima Lucero 71257712 
4 5 Robles Dueñas, Javier 43656381
5 6 Panaifo Torre, Marilyn  Victoria 46156874
6 7 Zanabria Valdez, Haydee K 43292967
7 7 Pachacama Coscco, Ana Cristina 73199604
8 8 Severino Marchan, Jhannely 48151123
9 9 Vargas Machuca Bueno, Juan Pablo 42878011

10 10 Noriega Pando, Miguel Angel 48610068
11 11 Miguel Jaimes, Richard 9251150

ITEMS A EVALUAR Puntaje Max OBSERVACIONES

1 Formacion Academica 15 Puntaje minimo al acreditar los requisitos

2 Cursos y/o programas de especializacion y certificaciones 5 minimos exigidos por el puesto

3 Experiencia General 4 Puntaje maximo al acreditar requisitos adicionales

4 Experiencia Especifica 6 que resulten meritorios para el puesto

PUNTAJE TOTAL MAXIMO 30

III CUADRO RESUMEN  EVALUACION CURRICULAR

N° CAS N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI Puntaje CONDICION

1 1 Acha Minaya, Yacner Yohuan 47658921 26 APTO

2 2 Canales Sotero, Marivel 9870974 19 APTO

3 4 Salas Chávez, Fátima Lucero 71257712  18 APTO

4 5 Robles Dueñas, Javier 43656381 24 APTO

5 6 Panaifo Torre, Marilyn  Victoria 46156874 26 APTO

6 7 Zanabria Valdez, Haydee K 43292967 28 APTO

7 7 Pachacama Coscco, Ana Cristina 73199604 15 NO APTO

8 8 Severino Marchan, Jhannely 48151123 22 APTO

9 9 Vargas Machuca Bueno, Juan Pablo 42878011 30 APTO

10 10 Noriega Pando, Miguel Angel 48610068 21 APTO

11 11 Miguel Jaimes, Richard 9251150 25 APTO

Condicion

Los postulantes que hubieran obtenido puntaje mayor o igual   a dieciocho Califica       APTO

Los postulantes que hubieran obtenido puntaje menor  a doce no  Califica       NO APTO

NOTA:   LOS POSTULANTES APTOS DEBERAN PRESENTARSE EL DIA 27 A LAS INSTALACIONES DE UNTELS  EN LOS SIGUIENTES 

HORARIOS

10:00 Examen sicologico

11:30 Examen de conocimientos

Abogado Miguel Angel Diaz Sanchez

                               Miembro Titular


